



Endt

Entdecke die Vielfalt!

Mit Payback punkten und sparen!



Jetzt holen!

HOFSTRASSE,
NORDPARK, WEGBERG,
MITTELSTRASSE,
STEINSSTRASSE & HARDT
VIERSENER STRASSE
Mo - Sa: 7 - 21 Uhr
BETRATH
Mo - Sa: 7 - 20 Uhr

Mönchengladbach Hofstraße 144 | Mönchengladbach-Nordpark Helmut-Grashoff-Str. 1 | Mönchengladbach-Betrath Hansastraße 99 | Wegberg Am Bahnhof 10 | Mönchengladbach-Rheydt Mittelstraße 5 | Mönchengladbach Steinsstraße 70 | Mönchengladbach Pastorenkamp 15 | Mönchengladbach Viersener Straße 151

Bio? Logisch!

Entdecke die Liebe zu Bio-Produkten bei EDEKA Endt!

Mehr im Innenteil.



EDEKA Bio
Ecuador
Bananen
1 kg

unverpackt
SUPERKNÜLLER
-10%
179
-1.99!



Ideal als
Brotaufstrich,
zum Kochen
oder zum
Backen
verwendbar.



EDEKA Bio
Blütenhonig
flüssig oder cremig,
je 500 g Glas
(1 kg = € 5.98)

AKTIONSPREIS
2.99



Köln Bio
Haferflocken
zart oder kernig,
je 500 g Packung
(1 kg = € 3.38)

AKTIONSPREIS
1.69



Frischer
Schweinerückenbraten
ohne Knochen,
besonders zart
und mager,
je 1 kg

SUPERKNÜLLER
-41%
6.99
-11.99!



20
Extra-Punkte
PAYBACK
20 Extra-Punkte
entsprechen
€ 0.20

Indien
Tafeltrauben
hell, kernlos,
Klasse I,
500 g Packung
(1 kg = € 2.98)

SUPERKNÜLLER
-34%
1.49
-2.29!



Leerdammer
in Scheiben
oder gerieben,
versch. Sorten
und Fettstufen,
je 100 g - 160 g
Packung / Beutel
(1 kg = ab
€ 10.56)

SUPERKNÜLLER
-41%
1.69
-2.89!



Barilla
Collezione oder Al Bronzo
italienische Pasta aus 100% Hartweizen,
versch. Sorten, je 250 g - 500 g Packung
(1 kg = ab € 3.58)

EDEKA APP-PREIS²
-36%
1.59
-2.49!

AKTIONSPREIS
-28%
1.79
-2.49!

(1 kg = ab € 3.18)



Frosta
Fertiggerichte
tiefgefroren,
versch. Sorten,
je 400 g - 500 g
Beutel
(1 kg = ab € 4.98)

SUPERKNÜLLER
-46%
2.49
-4.69!



Original Wagner
Steinofen Pizza,
Pizzas oder
Flammkuchen
tiefgefroren, versch. Sorten,
je 300 g - 380 g Packung
(1 kg = ab € 4.71)

SUPERKNÜLLER
-47%
1.79
-3.39!



funny-frisch
Spezialitäten
versch. Sorten,
je 75 g - 100 g Beutel
(1 kg = ab € 10.00)

SUPERKNÜLLER
-49%
1.00
-1.99!



Coca-Cola,
Fanta, Sprite
und weitere Sorten,
teilweise koffeinhaltig,
je Kasten = 12 x 1 l
(1 l = € 0.83)
zzgl. € 3.30 Pfand

SUPERKNÜLLER
-37%
9.99
-15.99!



Beck's Pils oder Mix-Bier
versch. Sorten, je Kasten =
20 x 0,5 l / 24 x 0,33 l
(1 l = € 1.10 / € 1.39)
zzgl. € 3.10 / € 3.42
Pfand

SUPERKNÜLLER
-42%
10.99
-18.99!

Montags Knüller



Putengeschnetzeltes
aus der Oberkeule,
Kebab Style,
je 100 g

SUPERKNÜLLER
0.99

Mittwochs Knüller



Frische
Bratwurst
grob oder feingekörnt, das
schnelle Pfannengericht,
je 100 g

MITTWOCHS KNÜLLER
0.69

Wochenend Knüller



Bree Weine
versch. Sorten,
je 0,75 l Flasche
(1 l = € 3.99)

WOCHENEND KNÜLLER
-45%
2.99
-5.49!

1) Niedrigster Gesamtpreis der letzten 30 Tage: Wagner € 1.79, Schweinerückenbraten € 7.99, Bananen € 1.99, Tafeltrauben € 1.99, Beck's € 18.99, Coca-Cola / Fanta / Sprite € 9.99, funny-frisch € 1.99, Frosta € 2.49, Barilla € 1.49, Bree Weine € 2.99, Leerdammer € 2.89
2) Angebote nur gültig gegen Vorlage der EDEKA-App an der Kasse. Vorherige erfolgreiche Registrierung und Auswahl des Lieblingsmarktes sind erforderlich.

DIE NATÜRLICHE PREMIUM-STEAK-LINIE VON RASTING.



Steakhüfte
100 g
2.22
statt 2.99

Entrecôte
100 g
2.99
statt 3.99

Roastbeef
100 g
3.99

Rinderfilet
100 g
5.99

DAS BESTE AUS NRW:

- Sorgfältig ausgewählte Landwirte
- Reine Strohhaltung
- 40% mehr Platz als gesetzlich vorgeschrieben
- Kurze Lieferwege

**NRW-Cuts für
echte Steak-Fans**



MASTERCUTS
RASTING



Cevapcici
aus Rinder- und Schweinehack-
fleisch, abgerundet mit einer
Paprika-Knoblauch-Note,
je 100 g



AKTIONSPREIS
1.09

Hähnchenpfanne
nach Gyros-Art
küchenfertig vorbereitet,
je 100 g



AKTIONSPREIS
1.29

Frische
Hähnchenunterkeulen
Handelsklasse A,
je 1 kg



AKTIONSPREIS
4.44

Frische
Hähnchenflügel
Handelsklasse A,
je 1 kg



AKTIONSPREIS
4.44



Spargel-Cremesuppe
mit frischem Spargel aus Löwenich,
400 g Schlauch (1 kg = 9.98)



AKTIONSPREIS
3.99



Frische
Bratwurst mit
Kohlrabi Gemüse
500 g grobe oder feine Bratwurst +
500 g Kohlrabi Gemüse, fix & fertig,
je Komplettangebot



**Komplett-
angebot**

AKTIONSPREIS
6.79



Currywurst-Alarm
5 Rostbratwürstchen à 100 g =
500 g, fein, gebrüht
+ 1 x Rasting Currysauce 400 ml,
je Komplettangebot



**Komplett-
angebot**

AKTIONSPREIS
5.99



Gyros-,
Pizza-, Käse Lauchsuppe
oder Chili con Carne
je 900 g Schlauch
(1 kg = € 5.32)



AKTIONSPREIS
4.79

Heiße Theke



**Täglich wechselnde
Menüs, einfach lecker!**

**Mo., 24.03. - Fr., 28.03.2025
von 11.00 - 15.00 Uhr**

Montag:	Hackbraten mit Kartoffelpüree und Kohlrabi	Portion 8.90
Dienstag:	Schweinemedallion in Pfeffersoße dazu Spätzle	Portion 9.90
Mittwoch:	Paprika- oder Champignonrahmschnitzel mit Kartoffelgratin	Portion 7.90
Donnerstag:	Hähnchengeschnetzeltes „Bombay“ mit Reis	Portion 8.90
Freitag:	Rinderbraten mit Rotkohl und Klöße	Portion 9.90

**Täglich von Montag - Samstag
Hähnchenschenkel Stück 2.50**

Bio? Logisch!

Entdecke unsere
frische Bio-Vielfalt.

Für alle Bio-Fleisch- & Wurst-Produkte gelten folgende Standards:

- Fütterung der Tiere mit Biofutter, möglichst aus eigenem Anbau
- Raufutter für eine gute Verdauung
- Ställe mit Stroheinstreu und Auslauf für alle Tiere
- getrennte Behandlung und Rückverfolgbarkeit von Bioprodukten in der Verarbeitung und im Handel
- Prüfung der gesamten Produktion von der Futtermühle bis zur Fleischtheke durch neutrale Bio-Kontrollstellen
- Einhaltung der Bio-Anforderungen nach der EG-Öko-Verordnung und den Richtlinien der Bio-Anbauverbände

Die Bio-Betriebe, die RASTING beliefern, setzen unter anderem auf zertifiziertes Bio-Futter, das überwiegend vom eigenen Hof stammt, haben eine Weide oder Ställe mit reichlich Auslauf.



Weitere Infos
gibt's hier!



Bio-Hackfleisch
gemischt, 300 g Packung
(1 kg = € 14.97)



AKTIONSPREIS
4.49

Frische Bratwurst
vom Schwein, grob,
240 g Packung
(1 kg = € 16.63)



AKTIONSPREIS
3.99



AKTIONSPREIS
5.99

Hamburger
vom Rind, 2 x 125 g = 250 g Packung
(1 kg = € 23.96)



AKTIONSPREIS
5.99

Davon kannst Du Dir mal eine Scheibe abschneiden lassen.

Frau Ulrike Maier
Teamleiterin Wurst
EDEKA Endt
in Wegberg

Homann
Feinkostsalat oder
Brottaufstrich
versch. Sorten,
je 150 g - 200 g Becher
(1 kg = ab € 7.45)

AKTIONSPREIS
1.49

Brottaufstrich
versch. Sorten,
je 150 g Becher
(1 kg = € 6.67)

DISCOUNTPREIS
1.00

Pflanzencreme
ideal zum Braten,
Backen und Kochen,
500 ml Flasche
(1 l = € 2.00)

DISCOUNTPREIS
1.00

Thunfischfilets
in eigenem Saft & Aufguss,
195 g Dose / 150 g Abtropfg., oder
in Sonnenblumenöl, 195 g Dose, je
(1 kg = ab € 5.13)

DISCOUNTPREIS
1.00

Green Mountain
Plant-based
Burger
versch. Sorten,
je 180 g - 250 g Packung
(1 kg = ab € 11.96)

AKTIONSPREIS
2.99

Billie Green
veganer Bacon
oder
vegane Schinkenwürfel
je 90 g Packung
(1 kg = € 18.78)

AKTIONSPREIS
1.69

RASTING

Schinkenwurst
je 375 g Stück
(1 kg = € 9.33)

SUPERKNÜLLER
3.50

Haltungs-
form
1 2 3 4
Außenklima
haltungform.de

TIER WOHL PLUS

RASTING

**Nusstoast-
schinken**
geräuchert,
herzhaft im
Geschmack,
je 100 g

AKTIONSPREIS
1.99

Haltungs-
form
1 2 3 4
Außenklima
haltungform.de

TIER WOHL PLUS

RASTING

Meisterkochschinken
saftig, rustikal,
je 100 g

Haltungs-
form
1 2 3 4
Außenklima
haltungform.de

SUPERKNÜLLER
1.99

Haltungs-
form
1 2 3 4
Außenklima
haltungform.de

SUPERKNÜLLER
1.29

Herzhafter **Wurst-Aufschnitt**
versch. Sorten, je 100 g

RASTING

Haltungs-
form
1 2 3 4
Außenklima
haltungform.de

RASTING

Sülze Royal
mit einem süß-sauren
Geschmack, je 100 g

TIER WOHL PLUS

Haltungs-
form
1 2 3 4
Außenklima
haltungform.de

AKTIONSPREIS
1.79

Fleischwurst
im Ring, natur oder mit Knoblauch,
je 500 g Stück
(1 kg = € 5.58)

Aus dem Kühlregal

AKTIONSPREIS
2.79

RASTING

**Rügenwalder
Teewurst**
grob, fein oder mit
grünem Pfeffer,
je 100 g

AKTIONSPREIS
1.59

RASTING

**Schinken-
mettwürstchen**
je 100 g

TIER WOHL PLUS

AKTIONSPREIS
1.69

EDEKA
Herzstücke

**Original spanischer
Serrano-Schinken
„Reserva“**
12 - 14 Monate gereift,
je 100 g

AKTIONSPREIS
2.29

Aoste

**Französische
Ring-Salami oder
Kordel-Salami**
je 250 g Packung
(1 kg = € 19.16)

AKTIONSPREIS
4.79

RASTING

**Mett-
würstchen**
je 5 x 80 g = 400 g Packung
(1 kg = € 9.98)

TIER WOHL PLUS

AKTIONSPREIS
3.99

BOGELBUSCH

**Sport
Salami Light**
oder **Geflügel
Sport Salami**
je 100 g

AKTIONSPREIS
1.79

ESSER

**Edle Teewurst
fein**
aus dem Buchenholzrauch
mit frisch gemahlenem Bio-Pfeffer
120 g Stück
(1 kg = € 20.75)

AKTIONSPREIS
2.49

EDEKA
Herzstücke

**Prosciutto Cotto
Al Rosmarino**
100 g Packung
(1 kg = € 19.90)

EDEKA APP-PREIS²
1.99
20% GESPART

EDEKA
Herzstücke

Aufschnitt Trio
150 g Packung
(1 kg = € 9.93)

EDEKA APP-PREIS²
1.49
25% GESPART

EDEKA
Herzstücke

**Feinschmecker
Frikadellen**
aus Schweine- und
Rindfleisch,
küchenfertig,
6 Stück =
300 g Packung
(1 kg = € 8.30)

EDEKA APP-PREIS²
2.49
16% GESPART

Geräucherte Makrele
ein Klassiker der traditionellen
Räucherkunst, je 100 g

**Genuss aus
dem Rauch.**

AKTIONSPREIS
0.89

Kingklipfilet
ein besonderes Filet, das durch sein
aromatisches Fleisch bestens zum
Braten und Dünsten geeignet ist
(vor dem Verkauf getaut), je 100 g

AKTIONSPREIS
1.99

Lachsfilet vom Varlaks
das erlesene Lachsfilet vom
Varlaks aus den eisigen
Gewässern hinter dem Polarkreis,
je 100 g

AKTIONSPREIS
2.49

**Doradenfilets
aus dem Ofen**

Die Dorade gilt mit ihrem festen
Fleisch als einer der beliebtesten
Fische aus dem Mittelmeer.
Unser Doradenfilets-Rezept
setzt den Fisch mit mediterranen
Aromaten wie Tomaten, Kapern
und Oliven perfekt passend in
Szene und verwöhnt Sie mit
einem kleinen kulinarischen
Mittelmeer-Urlaub.



**Bei uns ist
JEDER TAG
Marktag**
Liebe Kunden!
Die Fischartikel sind in den Märkten in Bettrath und Hardt
leider nicht erhältlich! Wir bitten um Ihr Verständnis!

Dillhappen
zarte Heringshappen umschmeichelt
von milder Dillrahmsauce,
je 100 g

AKTIONSPREIS
0.99

**Geschälte
Black-Tiger-Riesengarnelen**
mit etwas Knoblauch gebraten
ein besonderer Genuss
(vor dem Verkauf getaut), je 100 g

AKTIONSPREIS
2.69

Matjes-Doppelfilet
die feine Spezialität aus
den Niederlanden,
je 5 Stück

AKTIONSPREIS
6.00

**Ausgenommene
Dorade Royal**
hol Dir den mediterranen Flair
des Mittelmeeres in Deine Küche,
je 100 g

AKTIONSPREIS
1.49



Bio? Logisch!

Entdecke unsere frische Bio-Vielfalt.



Bio Rote Bete
gekocht,
500 g Packung
(1 kg = € 2,98)

AKTIONSPREIS
1.49



Bio-Orangen
Klasse II, 1 kg Netz

1 kg Netz

AKTIONSPREIS
2.22



EDEKA Bio
Italien
Kiwis
Klasse II, 4er Karton

AKTIONSPREIS
1.99



Bio-Gemüsezwiebeln
Klasse II, 500 g Stück
(1 kg = € 2,58)

AKTIONSPREIS
1.29



AKTIONSPREIS
1.29

Bio-Möhren
aus NRW,
Klasse II,
1 kg Beutel



Deutschland
Spisekartoffeln
vorwiegend fest-
kochend, 4 kg Sack
(1 kg = € 0,75)

AKTIONSPREIS
2.99



Marokko
Spitzpaprika
rot, Klasse I,
500 g Packung
(1 kg = € 4,98)

AKTIONSPREIS
2.49



Senegal
Bobbybohnen
Klasse I,
400 g Packung
(1 kg = € 6,23)

AKTIONSPREIS
2.49



Italien
Broccoli
Klasse I, 500 g Stück
(1 kg = € 2,22)

DISCOUNTPREIS
1.11



Smoothie to go
versch. Sorten,
je 250 ml Flasche
(1 l = € 4,00)
zzgl. € 0,25
Pfand

DISCOUNTPREIS
1.00



Deutschland
Champignons
aus NRW, braun oder weiß,
groß oder mittel, Klasse I,
je 300 g Schale (1 kg = € 5,97)

AKTIONSPREIS
1.79



Italien
Tafeläpfel
„Nicoter“, Klasse I, 900 g Karton
(1 kg = € 2,77)

SUPERKNÜLLER
2.49



Simbabwe
Passionsfrüchte
Stück

unverpackt
AKTIONSPREIS
0.99



Peru
Mangos
Klasse I,
je Stück

unverpackt
AKTIONSPREIS
1.99



Bertolli
Olivenöl
versch.
Sorten,
je 500 ml
Flasche
(1 l =
€ 13,98)

20 Extra*Punkte
BACK
20 Extra*Punkte
entsprechen
€ 0,20

SUPERKNÜLLER
-30%
6.99
~~9.99!~~

Käse / Kühlregal

Große Auswahl zum kleinen Preis.



AKTIONSPREIS
1.29



Passendale
belgischer halbfester
Schnittkäse,
50% Fett i. Tr.,
je 100 g

AKTIONSPREIS
1.99



Comté
französischer Hartkäse,
mit Rohmilch hergestellt,
12 Monate gereift,
mind. 50% Fett i. Tr.,
je 100 g

AKTIONSPREIS
2.59



Appenzeller
Rahmkäse
schweizer Hartkäse,
56% Fett i. Tr.,
je 100 g

AKTIONSPREIS
2.49



Fromage d'Amour
Weinbergkäse
französischer Weichkäse,
72% Fett i. Tr.,
je 100 g

AKTIONSPREIS
1.99



AKTIONSPREIS
2.29

Vollnuss
Schnittkäse,
50% Fett i. Tr.,
je 100 g



Bio
Hubertus Kräuter
mit Bio Kräuter-
mischung ummantelt,
mind. 50% Fett i. Tr.,
je 100 g

AKTIONSPREIS
2.49



Unser Bergsommer Bergkäse
deutscher Schnittkäse,
mit Ringelblumen, Kornblumen
und Rosenblüten auf der Rinde affinert,
50% Fett i. Tr.,
je 100 g

AKTIONSPREIS
2.49



Tiroler
Bergkäse oder **Adler**
österreichische Hartkäsespezialität,
würzig-kraftig, mind. 45% Fett i. Tr.,
je 100 g

AKTIONSPREIS
1.99



Cœur de Lion Le Brie
französischer Weichkäse,
50% Fett i. Tr.,
je 100 g

AKTIONSPREIS
0.89



Schönauer Liebling
Zitronenpfeffer
aromatisch, würziger Geschmack,
mind. 50% Fett i. Tr.,
je 100 g

AKTIONSPREIS
2.49

Wir ♥ Bio.

Danke für 10 Jahre Partnerschaft



Bio-Qualität im Alnatura Sortiment.

- Landwirtschaftliche Zutaten zu 100 Prozent Bio
- Bevorzugt Zutaten gemäß der Richtlinien von Bioland, Demeter und Naturland
- Weniger ist oftmals mehr: Das gilt vor allem für Salz und Zucker
- Produktentwicklung mit externen Fachleuten mit Veto-Recht

Jeder Alnatura Kauf ist Deine persönliche Initiative für authentischen Geschmack in bester Bio-Qualität, faire Bedingungen für Menschen und Tiere und ein Wirtschaften im Einklang mit der Natur.

Alnatura Bio Apfelessig
naturtrüb,
0,5 l Flasche
(1 l = € 3.18)

AKTIONSPREIS

1.59

Alnatura Bio Remoulade
oder Mayonnaise
je 250 ml Glas
(1 l = € 7.96)

AKTIONSPREIS

1.99

Alnatura Bio Kokosmilch
400 ml Dose
(1 l = € 3.73)

AKTIONSPREIS

1.49

AKTIONSPREIS

1.49

AKTIONSPREIS

1.99

AKTIONSPREIS

1.11

AKTIONSPREIS

1.11

AKTIONSPREIS

1.11

AKTIONSPREIS

1.11

AKTIONSPREIS

1.11

AKTIONSPREIS

1.11

AKTIONSPREIS

1.11

AKTIONSPREIS

1.11

AKTIONSPREIS

1.11

AKTIONSPREIS

1.11

Luzerner Rahmkäse
5 - 6 Wochen Reifungszeit,
mind. 55% Fett i. Tr.,
100 g

AKTIONSPREIS

3.19

Exquisa Frischkäse
versch. Sorten und Fettstufen,
je 200 g / 175 g Becher
(1 kg = € 5.00 / € 5.71)

AKTIONSPREIS

1.00

Mini Mozzarella
weniger Fett
oder Original,
25% / 45% Fett i. Tr.,
je 245 g Becher /
125 g Abtropfg.
(1 kg = € 8.00)

DISCOUNTPREIS

1.00

AKTIONSPREIS

2.00

AKTIONSPREIS

2.00

AKTIONSPREIS

2.00

AKTIONSPREIS

2.00

AKTIONSPREIS

2.00

AKTIONSPREIS

2.00

AKTIONSPREIS

2.00

AKTIONSPREIS

2.00

AKTIONSPREIS

2.00

AKTIONSPREIS

2.00

AKTIONSPREIS

2.00

Loose Quäse oder Harzbube Handkäse
versch. Sorten und Fettstufen,
je 220 g / 200 g Packung
(1 kg = € 11.32 / € 12.45)
auch Loose Hausmacher Handkäse
versch. Sorten 200 g
im Angebot

AKTIONSPREIS

2.49

Olympus Feta
Original oder Schafskäse leicht,
48% / 30% Fett i. Tr., je 150 g Packung
(1 kg = € 13.33)

AKTIONSPREIS

2.00

AKTIONSPREIS

2.00

AKTIONSPREIS

2.00

AKTIONSPREIS

2.00

AKTIONSPREIS

2.00

AKTIONSPREIS

2.00

AKTIONSPREIS

2.00

AKTIONSPREIS

2.00

AKTIONSPREIS

2.00

AKTIONSPREIS

2.00

AKTIONSPREIS

2.00

AKTIONSPREIS

2.00



Frühstück / Tiefkühl

Lavazza

Barista Caffè Crema,
Bio Tierra Organic,
Espresso Barista
oder Qualità Rossa,
ganze Bohnen,
je 1 kg Beutel

SUPERKNÜLLER
-30%
13.99
-19.99!

Dallmayr

Classic oder
Classic mild
gemahlener
Bohnenkaffee,
vakuumverpackt,
je 500 g Packung
(1 kg = € 10.98)

SUPERKNÜLLER
-31%
5.49
-7.99!

Melitta
BellaCrema Kaffee pads
versch. Sorten, je 16 Stück =
107 g / 112 g Packung
(1 kg = € 16.73 / € 15.98)

AKTIONSPREIS
1.79

Tchibo
Feine Milde³
4 x 250 g =
1 kg Vorteilspackung



AKTIONSPREIS
14.98

VORTEILSPACKUNG 1000 g
NUR FÜR KURZE ZEIT



Nescafé
Gold
versch.
Sorten,
je 200 g
Glas
(1 kg =
€ 34.95)

SUPERKNÜLLER
-41%
6.99
-11.99!

Demandt
Pudding-Streuselbuden
2 Stück, 11 cm,
Packung



AKTIONSPREIS
2.99

Demandt
2 Fruchtfladen
27 cm, Packung



AKTIONSPREIS
5.99

The Coconut Collab
Kokoszubereitung
Natural oder Vanilla
unsweetened, je 350 g Becher
(1 kg = € 5.69)



AKTIONSPREIS
1.99

Dallmayr
Classic oder
Classic mild
gemahlener
Bohnenkaffee,
vakuumverpackt,
je 500 g Packung
(1 kg = € 10.98)

SUPERKNÜLLER
-31%
5.49
-7.99!

Melitta
BellaCrema Kaffee pads
versch. Sorten, je 16 Stück =
107 g / 112 g Packung
(1 kg = € 16.73 / € 15.98)

AKTIONSPREIS
1.79

Zentis Frühstückskonditore Extra
versch. Sorten,
je 230 g / 220 g Glas
(1 kg = € 5.61 / € 5.86)



AKTIONSPREIS
1.29

50 Extra*Punkte
PAYBACK
50 Extra*Punkte
entsprechen
€ 0.50



AKTIONSPREIS
5.99

Caotina
Kakaotrunk
oder Ovomaltine,
je 500 g Dose
(1 kg = € 11.98)

Weizenbrötchen
zum Fertigbacken,
8 Stück = 560 g Beutel
(1 kg = € 1.79)



DISCOUNTPREIS
1.00

Tortilla Wraps
6 Vollkorn- oder Weizen-
Tortilla-Wraps zum Einwickeln,
je 370 g / 372 g Packung
(1 kg = € 2.70 / € 2.69)



DISCOUNTPREIS
1.00

Meggle
Kräuter Butter
versch. Sorten,
je 5 x 20 g = 100 g
Packung
(1 kg = € 15.90)
auch Kräuter-
Creme
vegan 80 ml
im Angebot



AKTIONSPREIS
1.59
-2.49!

70 Extra*Punkte
PAYBACK
70 Extra*Punkte
entsprechen
€ 0.70



AKTIONSPREIS
2.99

iglo Fischstäbchen
tiefgefroren,
versch. Sorten, knusprig
paniert, MSC-zertifiziert,
je 224 g - 450 g Packung
(1 kg = ab € 6.64)

Frosta Gemüsepfanne
oder **Gemüse Mix**
tiefgefroren, versch. Sorten,
je 375 g - 600 g Beutel
(1 kg = ab € 3.70)



AKTIONSPREIS
2.22

Costa Meeresfrüchte
tiefgefroren, Tintenfischringe
in Knusperpanade oder
Frutti di Mare, je 300 g / 230 g
Beutel (1 kg = € 16.63 / € 21.70),
auch Costa Bouillabaisse 380 ml
Packung im Angebot



AKTIONSPREIS
4.99

Coppenrath & Wiese
Kleines Fest Torte
tiefgefroren, versch. Sorten,
je 555 g - 580 g Packung
(1 kg = ab € 8.60)



AKTIONSPREIS
4.99



Langnese Eis
versch. Sorten,
je 270 ml - 525 ml
Multipackung
(1 l = ab € 4.74)

SUPERKNÜLLER
-35%
2.49
-3.89!

Schnelle Küche

Böklunder Kleine Wiener
oder **Gutfried Kleine**
Hähnchen-Wiener
je 6 Stück = 380 g Glas / 150 g
Abtropfg. (1 kg = € 13.27) auch
Böklunder Kleine Wiener mit Kalb-
fleisch im Angebot

EDEKA APP-PREIS²
-33%
1.79
-2.69!

(1 kg = € 11.93)



AKTIONSPREIS
-26%
1.99
-2.69!

yfood Trinkmahlzeit
versch. Sorten, je 500 ml
Flasche
(1 l = € 5.98)
zzgl. € 0.25
Pfand



SUPERKNÜLLER
-25%
2.99
-3.99!

Papa Joe's
Tomaten Ketchup oder
Mayonnaise
je 500 ml
Kopfsteh-
flasche
(1 l = € 3.18)



SUPERKNÜLLER
-46%
1.59
-2.99!

Kühne Würzsauce
versch. Sorten,
je 250 ml Flasche
(1 l = € 3.96)



SUPERKNÜLLER
-41%
0.99
-1.69!

Ben's Original Express Reis
versch. Sorten, je 220 g Beutel
(1 kg = € 6.32)



SUPERKNÜLLER
-39%
1.39
-2.29!

Erasco Eintopf
versch. Sorten, je 800 g Dose
(1 kg = € 2.49) auch Erasco
Serbische Bohnensuppe
750 ml im Angebot



AKTIONSPREIS
1.99

Drogerie

Listerine
Mundspülung
versch. Sorten,
je 500 ml
Flasche
(1 l = € 6.98)

AKTIONSPREIS
3.49



20 Extra*Punkte
PAYBACK
20 Extra*Punkte
entsprechen
€ 0.20

Colgate
Komplett
8 in 1
Zahnpasta
mit Fluorid,
ultra weiß
und extra frisch,
je 75 ml Tube
(1 l = € 15.87)



AKTIONSPREIS
1.19

duschdas
Duschgel
versch. Sorten,
je 225 ml
Flasche
(1 l = € 4.44)



AKTIONSPREIS
1.00

Rexona
Deospray
versch. Sorten,
je 150 ml Dose
(1 l = € 13.33)



AKTIONSPREIS
2.00

Zewa Wisch & Weg
versch. Sorten,
z. B. 4 x 45 Blatt,
je Packung



AKTIONSPREIS
2.49

Regina
Toilettenpapier
Kamille, 3-lagig,
8 x 150 Blatt, Packung



AKTIONSPREIS
-25%
2.99
-3.99!

Süß & salzig

Katjes Family
versch. Sorten, je 250 g Beutel
(1 kg = € 3.16)

funny-frisch Kessel Chips
Sweet Chili & Red Pepper
EXTRA KRÖSSIG
GOLDENE SCHNITTEN

funny-frisch Kessel Chips oder Riffels
versch. Sorten,
je 120 g / 150 g Beutel
(1 kg = € 12.42 / € 9.93)

MrBeast Chocolate
versch. Sorten, je 60 g Tafel
(1 kg = € 33.33)

FEASTA
MILK CHOCOLATE

Ritter Sport Nuss- oder Kakaoklasse
versch. Sorten, je 100 g Tafel
(1 kg = € 16.90)

EDEKA APP-PREIS²
-31%
1.49
-2.19¹
(1 kg = € 14.90)

Superknüller
-40%
1.49
-2.49¹

Superknüller
-33%
0.79
-1.19¹

Valensina
versch. Sorten,
je 1 l / 0.7 l Flasche
(1 l = € 1.79 / € 2.56)
zzgl. € 0.25 Pfand

Jack Daniel's Tennessee Whiskey
40% Vol., 0.7 l Flasche
(1 l = € 22.84)
auch Jack Daniel's Honey, Apple und Fire 35% Vol. im Angebot

Yeni Raki
45% Vol.,
0.7 l Flasche
(1 l = € 17.84)

Maybach Weine
versch. Sorten,
je 0.75 l Flasche
(1 l = € 3.99)

Superknüller
-28%
9.99
-13.99¹

Aktionspreis
1.79

Lillet Berry, Rosé Grapefruit oder Rosé White Peach
10.3% Vol.,
je Packung = 3 x 200 ml
(1 l = € 11.65)

Aktionspreis
6.99

Aktionspreis
-20%
15.99
-19.99¹

EDEKA APP-PREIS²
-25%
14.99
-19.99¹
(1 l = € 21.41)

Aktionspreis
-34%
12.49
-18.99¹

50 Extra*Punkte
PAYBACK
50 Extra*Punkte entsprechen € 0.50

20 Extra*Punkte
PAYBACK
20 Extra*Punkte entsprechen € 0.20

Leibniz PICK UP!
Choco oder Choco & Milk,
je 5 Stück = 140 g Packung
(1 kg = € 12.79)
auch PICK UP! Minis Choco
127 g Beutel im Angebot

Amicelli
200 g Packung
(1 kg = € 14.95)

Havana Club
Original,
Especial oder Mango Lime,
37.5% /
30% Vol.,
je 0.7 l
Flasche
(1 l = € 15.70)

Mariacron
Weinbrand
charaktervoll
mild, 36% Vol.,
0.7 l Flasche
(1 l = € 8.56)

Sangrita Picante
vegan,
0.5 l Flasche
(1 l = € 4.98)

Wein des Monats
Spanien
Emilio Valdon
Tempranillo
Reserva
2016
0.75 l Flasche
(1 l = € 6.65)

Aktionspreis
1.79

Aktionspreis
2.99

Aktionspreis
10.99

Aktionspreis
5.99

Aktionspreis
2.49

Ritter Sport Schokowürfel
versch. Sorten, je 176 g Packung
(1 kg = € 16.99)

Leibniz Zoo Osterfarm
125 g Beutel
(1 kg = € 10.32)

Mio Mio Erfrischungsgetränk
versch. Sorten, je Packung =
0.5 l Glasflasche
(1 l = € 1.58)
zzgl. € 0.15 Pfand

Sanpellegrino Limonaden
versch. Sorten,
je 0.33 l Dose
(1 l = € 3.00)
zzgl. € 0.25 Pfand

Paulaner Hefe-Weißbier
versch. Sorten,
je Kasten = 20 x 0.5 l
(1 l = € 1.50)
zzgl. € 3.10 Pfand

Zentis Marzipan Eier
5 x 20 g = 100 g Beutel
(1 kg = € 11.90)

Lindt Lindor
versch. Sorten, je 250 g + 125 g
gratis = 375 g Packung
(1 kg = € 22.64)

Schöfferhofer Weizen-Mix oder Hefeweizen
versch. Sorten, je Packung =
6 x 0.33 l (1 l = € 2.02) zzgl. € 0.48 Pfand

Adelholzener Active O2
natürliches Mineralwasser
ohne Kohlensäure
und mit extra viel Sauerstoff,
versch. Sorten,
je 0.75 l Flasche
(1 l = € 1.33)
zzgl. € 0.25 Pfand

Rheinfels Quelle Mineralwasser
versch. Sorten, je Packung = 6 x 1.5 l
(1 l = € 0.44)
zzgl. € 1.50 Pfand

Römerwall Mineralwasser
versch. Sorten, je Kasten = 12 x 0.75 l
(1 l = € 0.48) zzgl. € 3.30 Pfand

Aktionspreis
2.99

Aktionspreis
1.29

Aktionspreis
0.79

Aktionspreis
0.99

Aktionspreis
14.99

Aktionspreis
1.19

Aktionspreis
8.49

Aktionspreis
3.99
-4.99¹

Aktionspreis
1.00

Aktionspreis
3.99

Aktionspreis
4.29

Weiße Riese oder Spee Waschmittel
versch. Sorten, je 18 WA -
22 WA Flasche / Packung
(1 WA = ab € 0.17)

Softlan Ultra Weichspüler
versch. Sorten,
je 45 WA / 31 WA
Flasche (1 WA =
€ 0.03 / € 0.04)

fit Spülmittel
Original
oder Lemon,
je 500 ml
Flasche
(1 l = € 2.00)

NIVEA FRÜHLINGS-KOLLEKTION 2025

ENTDECKE DEINE HAUTPFLEGE MUST-HAVES

30% RABATT*
BEIM KAUF VON NIVEA/NIVEA MEN PRODUKTEN IM WERT VON MINDESTENS 10€

30% RABATT*
Kaufe NIVEA/NIVEA MEN Produkte im Wert von mindestens 10€ und erhalte nach Vorlage eines Original-Coupons 30% Rabatt. Keine Barauszahlung möglich. Nur ein Coupon pro Kaufakt einlösbar. Nur in teilnehmenden Märkten in Deutschland. Nicht mit anderen Promotion-Aktionen von Beiersdorf kombinierbar. Vervielfältigungen des Coupons werden nicht akzeptiert. Weitere Infos unter NIVEA.de. Gültig vom 24.03.-29.03.2025.

30% RABATT*
Kaufe NIVEA/NIVEA MEN Produkte im Wert von mindestens 10€ und erhalte nach Vorlage eines Original-Coupons 30% Rabatt. Keine Barauszahlung möglich. Nur ein Coupon pro Kaufakt einlösbar. Nur in teilnehmenden Märkten in Deutschland. Nicht mit anderen Promotion-Aktionen von Beiersdorf kombinierbar. Vervielfältigungen des Coupons werden nicht akzeptiert. Weitere Infos unter NIVEA.de. Gültig vom 24.03.-29.03.2025.

Weiße Riese oder Spee Waschmittel
versch. Sorten, je 18 WA -
22 WA Flasche / Packung
(1 WA = ab € 0.17)

Softlan Ultra Weichspüler
versch. Sorten,
je 45 WA / 31 WA
Flasche (1 WA =
€ 0.03 / € 0.04)

fit Spülmittel
Original
oder Lemon,
je 500 ml
Flasche
(1 l = € 2.00)

NIVEA FRÜHLINGS-KOLLEKTION 2025

ENTDECKE DEINE HAUTPFLEGE MUST-HAVES

30% RABATT*
BEIM KAUF VON NIVEA/NIVEA MEN PRODUKTEN IM WERT VON MINDESTENS 10€

30% RABATT*
Kaufe NIVEA/NIVEA MEN Produkte im Wert von mindestens 10€ und erhalte nach Vorlage eines Original-Coupons 30% Rabatt. Keine Barauszahlung möglich. Nur ein Coupon pro Kaufakt einlösbar. Nur in teilnehmenden Märkten in Deutschland. Nicht mit anderen Promotion-Aktionen von Beiersdorf kombinierbar. Vervielfältigungen des Coupons werden nicht akzeptiert. Weitere Infos unter NIVEA.de. Gültig vom 24.03.-29.03.2025.

Superknüller
-40%
1.49
-2.49¹

Superknüller
-33%
0.79
-1.19¹

Superknüller
-28%
9.99
-13.99¹

Aktionspreis
1.79

Aktionspreis
6.99

Aktionspreis
-20%
15.99
-19.99¹

EDEKA APP-PREIS²
-25%
14.99
-19.99¹
(1 l = € 21.41)

Aktionspreis
-34%
12.49
-18.99¹

50 Extra*Punkte
PAYBACK
50 Extra*Punkte entsprechen € 0.50

20 Extra*Punkte
PAYBACK
20 Extra*Punkte entsprechen € 0.20

Leibniz PICK UP!
Choco oder Choco & Milk,
je 5 Stück = 140 g Packung
(1 kg = € 12.79)
auch PICK UP! Minis Choco
127 g Beutel im Angebot

Amicelli
200 g Packung
(1 kg = € 14.95)

Havana Club
Original,
Especial oder Mango Lime,
37.5% /
30% Vol.,
je 0.7 l
Flasche
(1 l = € 15.70)

Mariacron
Weinbrand
charaktervoll
mild, 36% Vol.,
0.7 l Flasche
(1 l = € 8.56)

Sangrita Picante
vegan,
0.5 l Flasche
(1 l = € 4.98)

Wein des Monats
Spanien
Emilio Valdon
Tempranillo
Reserva
2016
0.75 l Flasche
(1 l = € 6.65)

Aktionspreis
1.79

Aktionspreis
2.99

Aktionspreis
10.99

Aktionspreis
5.99

Aktionspreis
2.49

Ritter Sport Schokowürfel
versch. Sorten, je 176 g Packung
(1 kg = € 16.99)

Leibniz Zoo Osterfarm
125 g Beutel
(1 kg = € 10.32)

Mio Mio Erfrischungsgetränk
versch. Sorten, je Packung =
0.5 l Glasflasche
(1 l = € 1.58)
zzgl. € 0.15 Pfand

Sanpellegrino Limonaden
versch. Sorten,
je 0.33 l Dose
(1 l = € 3.00)
zzgl. € 0.25 Pfand

Paulaner Hefe-Weißbier
versch. Sorten,
je Kasten = 20 x 0.5 l
(1 l = € 1.50)
zzgl. € 3.10 Pfand

Zentis Marzipan Eier
5 x 20 g = 100 g Beutel
(1 kg = € 11.90)

Lindt Lindor
versch. Sorten, je 250 g + 125 g
gratis = 375 g Packung
(1 kg = € 22.64)

Schöfferhofer Weizen-Mix oder Hefeweizen
versch. Sorten, je Packung =
6 x 0.33 l (1 l = € 2.02) zzgl. € 0.48 Pfand

Adelholzener Active O2
natürliches Mineralwasser
ohne Kohlensäure
und mit extra viel Sauerstoff,
versch. Sorten,
je 0.75 l Flasche
(1 l = € 1.33)
zzgl. € 0.25 Pfand

Rheinfels Quelle Mineralwasser
versch. Sorten, je Packung = 6 x 1.5 l
(1 l = € 0.44)
zzgl. € 1.50 Pfand

Römerwall Mineralwasser
versch. Sorten, je Kasten = 12 x 0.75 l
(1 l = € 0.48) zzgl. € 3.30 Pfand

Aktionspreis
2.99

Aktionspreis
1.29

Aktionspreis
0.79

Aktionspreis
0.99

Aktionspreis
14.99

Aktionspreis
1.19

Aktionspreis
8.49

Aktionspreis
3.99
-4.99¹

Aktionspreis
1.00

Aktionspreis
3.99

Aktionspreis
4.29

Weiße Riese oder Spee Waschmittel
versch. Sorten, je 18 WA -
22 WA Flasche / Packung
(1 WA = ab € 0.17)

Softlan Ultra Weichspüler
versch. Sorten,
je 45 WA / 31 WA
Flasche (1 WA =
€ 0.03 / € 0.04)

fit Spülmittel
Original
oder Lemon,
je 500 ml
Flasche
(1 l = € 2.00)

NIVEA FRÜHLINGS-KOLLEKTION 2025

ENTDECKE DEINE HAUTPFLEGE MUST-HAVES

30% RABATT*
BEIM KAUF VON NIVEA/NIVEA MEN PRODUKTEN IM WERT VON MINDESTENS 10€

30% RABATT*
Kaufe NIVEA/NIVEA MEN Produkte im Wert von mindestens 10€ und erhalte nach Vorlage eines Original-Coupons 30% Rabatt. Keine Barauszahlung möglich. Nur ein Coupon pro Kaufakt einlösbar. Nur in teilnehmenden Märkten in Deutschland. Nicht mit anderen Promotion-Aktionen von Beiersdorf kombinierbar. Vervielfältigungen des Coupons werden nicht akzeptiert. Weitere Infos unter NIVEA.de. Gültig vom 24.03.-29.03.2025.

Unser Service

HIER
AN DER KASSE

Bargeldauszahlung gebührenfrei
Ab einem Einkauf von bereits einem Produkt bis zu 200 € Bargeld abheben*
*Nur mit PIN-Eingabe

Bargeldlos zahlen
Maestro MasterCard VISA girocard

Kontaktlos zahlen mit unserer Genuss-App
EDEKA

Kontaktlos zahlen mit dem Smartphone
Apple Pay Google Pay
Via apple Play oder google Play*

Wochenend Knüller

27.03.-29.03.2025

WOCHENEND KNÜLLER
-37%
2.49 ~~3.99~~
Spanien Erdbeeren
Klasse I, 400 g Schale
(1 kg = € 6.23)

WOCHENEND KNÜLLER
-49%
1.11 ~~2.19~~
Landliebe Joghurt
versch. Sorten, je 500 g Glas
(1 kg = € 2.22)
zzgl. € 0.15 Pfand

RASTING
Kaiserschinken
mild gepökelt und über Buchenholz heiß geräuchert, je 100 g
WOCHENEND KNÜLLER
-23%
1.99 ~~2.59~~



Zarte Hüftsteaks
aus der Keule geschnitten, deutsches Jungbullenfleisch, je 100 g

WOCHENEND KNÜLLER
1.99



Victoriaseebarschfilet
sein grätenarmes, mildes Fleisch macht ihn so beliebt, je 100 g

WOCHENEND KNÜLLER
-34%
1.49 ~~2.29~~

SAMSTAGS-KRACHER!

29.03.2025

SCHINKENKRUSTENBRATEN
aus der saftigen Hüfte, nach bayrischer Art gewürzt, mit Knusperschwarte, je 1 kg
WOCHENEND KNÜLLER
-25%
1.49 ~~1.99~~
Spanien Bio-Zucchini
grün, Klasse II, 500 g Bund
(1 kg = € 2.98)

Bree Weine
versch. Sorten, je 0,75 l Flasche
(1 l = € 3.99)



WOCHENEND KNÜLLER
-45%
2.99 ~~5.49~~

Monster Energy Drink
versch. Sorten, taurin- und koffeinhaltig, je 0,5 l Dose
(1 l = € 1.76)
zzgl. € 0.25 Pfand



WOCHENEND KNÜLLER
-40%
0.88 ~~1.49~~

EDEKA Herzstücke
Saft, Nektar oder Fruchtsaftgetränke
versch. Sorten, je 1 l Flasche
zzgl. € 0.25 Pfand



WOCHENEND KNÜLLER
-25%
1.49 ~~1.99~~

Heineken
Kasten = 20 x 0,4 l
(1 l = € 1.75)
zzgl. € 3.10 Pfand



WOCHENEND KNÜLLER
-30%
13.99 ~~19.99~~

Putz-Profis
Frühjahrsputz im ganzen Haus
WC Fenster Bad Küche

3€ SOFORT-RABATT*

*Kaufe Produkte der teilnehmenden Marken für mind. 10€ und erhalte 3€ Sofort-Rabatt direkt an der Kasse. Nur ein Coupon pro Kaufakt einlösbar. Keine Barauszahlung möglich. Nicht mit anderen Aktionen/Coupons kombinierbar. Aktion gültig vom 24.03. bis 29.03.2025



WC Frisch Kraft Aktiv Hygienespüler
versch. Sorten, je 100 g Duo-Pack
(1 kg = € 29.90)



AKTIONSPREIS
2.99

Sidolin
versch. Sorten, je 500 ml Sprühflasche
(1 l = € 2.98)



AKTIONSPREIS
1.49

Der General
Bergfrühlings oder Aloe Vera, je 750 ml Flasche
(1 l = € 2.25)



AKTIONSPREIS
1.69

biff Badreiniger
versch. Sorten, je 750 ml Flasche
(1 l = € 2.65)



AKTIONSPREIS
1.99

Bref Power Reiniger
versch. Sorten, je 750 ml Sprühflasche
(1 l = € 3.05)



AKTIONSPREIS
2.29

Pril Mix & Clean Zitrone
120 ml Beutel
(1 l = € 12.42)



AKTIONSPREIS
1.49